

KUTO

Kuşadası Ticaret Odası
Chamber of Commerce

Sayı 78

bülten

29 Ocak-02 Şubat 2024

KUTO **Kuşadası Ticari Envanteri** **2023** Çalışması Yayınlandı

Aydın Valimiz Sayın Yakup Canbolat **Odamız Yönetimini Ziyaret Etti**

Odamızdaki **Eğitime**
Gayrimenkul Temsilcileri
Yoğun İlgi Gösterdi

Haberler...
Duyurular...
Kutlamalar...

Arabulucuk, Tahkim,
İnternet Alan Adları ve Dask hakkında

Bilgilendirme Toplantısı

KUTO KUŞADASI TİCARİ ENVANTERİ 2023 ÇALIŞMASI YAYINLANDI



2011 yılından beri Kuşadası Ticaret Odası tarafından hazırlanan ve Türkiye’de başka bir örneği bulunmayan Kuşadası Ticari Envanteri çalışması, 2023 yılı güncellemesi tamamlanarak yayınlandı.

Kuşadası’nın özel sektörünün ve ticari hayatının gelişimini izlemek ve karar alıcılara rehber olmasını sağlamak amacıyla her yıl güncellenen Kuşadası Ticari Envanteri çalışması, Kuşadası Ticaret Odası Ar-Ge birimi tarafından hazırlanıyor.

İlk kez 2011 yılında yapılan Kuşadası Ticari Envanteri çalışmasının 2012, 2015, 2021 ve 2022 yıllarında ki güncellemelerinden sonra, 2023 yılı güncellemesi ile de, ekonomisi turizme dayalı olan Kuşadası’nın ekonomik ve ticari yapısındaki gelişmelerle birlikte son yıllardaki ekonomik ve ticari seyir de ortaya koyuluyor.

KUŞADASI TİCARİ ENVANTERİ (2023)’NDEKİ İŞLETME SAYISI

	İşletme Sayısı (Adet)	Yüzde
KUŞADASI (MERKEZ)	10.704	% 85,82
DAVUTLAR	671	% 5,38
GÜZELÇAMLI	573	% 4,59
KÖYLER	525	% 4,21
TOPLAM	12.473	% 100,00

Kuşadası'ndaki 23 mahallede faaliyet gösteren işletmelerin ele alındığı 2023 yılı envanter çalışmasında, toplam 12.473 veri kullanılarak Kuşadası özel sektörü incelenmiştir.

“ Kuşadası Özel Sektörü Büyümeye Devam Ediyor ”

Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar AKDOĞAN, Kuşadası Ticaret Odası tarafından düzenli olarak güncellenen Kuşadası Ticari Envanteri çalışmasının, ilçenin özel sektörünün gelişimini ortaya koyması bakımından çok önemli olduğunu, envanter çalışmasının karar alıcılara, Kuşadası ile ilgili uzun vadeli planlamaları açısından yol gösterici olduğunu ifade ederek, Kuşadası Ticari Envanteri (2023) çalışmasının ortaya koyduğu önemli sonuçları şu şekilde aktardı;

- Kuşadası özel sektörü, 2023 yılında, 2022 yılına göre % 9,09 oranında büyümüştür.
- Kuşadası ekonomisi ve ticari hayatı son 12 yılda (2011-2023) % 75,75 oranında büyümüştür.
- Cumhuriyet, Camikebir ve Türkmen Mahalleleri, Kuşadası Merkezdeki ticari hayatın % 44,26'sını oluşturmaktadır. Alacamescit, Camiatik, Dağ ve Hacıfeyzullah Mahallelerini de eklediğimizde bu oran yaklaşık % 55'e çıkmaktadır.
- Geçmiş yıllarda yapılan envanter çalışmalarında olduğu gibi, eski Vergi Dairesi-Güvercinada-Marina bölgesinde (2 km²'lik alanda) ticari yoğunluk devam etmektedir. Bu durum beraberinde Otopark, altyapı, ticari hayatın sürdürülebilirliği gibi pek çok sorunu gündeme getirmektedir.

Kuşadası Ticari Envanteri-2023 çalışmasına Odamız web sitesi "Hızlı Ulaşım" kısmında yer alan "Kuşadası Ticari Envanteri " bölümünden ulaşabilirsiniz.

https://kuto.org.tr/.../kusadasi_ticari_envanteri-2023.pdf



AYDIN VALİMİZ SAYIN YAKUP CANBOLAT ODAMIZ YÖNETİMİNİ ZİYARET ETTİ



İlçemiz Kaymakamı Sayın İbrahim Keklik'in de eşlik ettiği ziyarette; Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar Akdoğan, Meclis Başkanımız Bülent İlbahar, Meclis Başkan Yardımcımız Tolga Erdem, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılarımız Seydi Yıkılmaz, Suat Özdemir ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz Hibeti Zeytin, Müslüm Yıldırım, Erdem Dikkaya ve Murat Boranalp hazır bulundu.

Vali Canbolat'a, Odamız Yönetimi tarafından Kuşadası'nın güncel konuları hakkında bilgi verildi ve ziyaretin sonunda Kuşadası İllüstrasyon haritasından oluşan çerçeve hediye edildi.



Odamızdaki Eğitime Gayrimenkul Temsilcileri Yoğun İlgi Gösterdi

Barış Kılıçarslan ile Gayrimenkulde Üst Düzey Başarı Prensipleri konulu eğitim, Kuşadası'nda faaliyet gösteren gayrimenkul temsilcilerinin yoğun katılımıyla Kuşadası Ticaret Odası'nda gerçekleşti.

Kuşadası Ticaret Odası 11. Meslek Komitesi (Emlak) ve sahibinden.com işbirliğiyle düzenlenen eğitim, sektörün tanınmış ismi Barış Kılıçarslan tarafından verildi.

Kılıçarslan'ın katılımcılarla interaktif şekilde verdiği eğitimin ana konularını; gayrimenkulde başarının 7 altın anahtarı, iknanın şifreleri, kişisel marka oluşturma prensipleri, doğru fiyatlı portföy almanın adımları, üst düzey alıcı çalışma prensipleri ve değişen piyasalarda doğru fiyat gibi konu başlıkları oluşturdu.

Sektör temsilcileri son derece faydalı buldukları eğitim için Kuşadası Ticaret Odası Yönetimi ve Emlak Komitesi temsilcilerine teşekkür ettiler.



BİLGİLENDİRME TOPLANTISI



Arabuluculuk Tahkim İnternet Alan Adları Dask

Dr. Onur YÜKSEL

TOBBUYUM Genel Müdürü

06 Şubat 2024 | Kuşadası Ticaret Odası
Saat:14:30 | Toplantı Salonu

KUTO
Kuşadası Ticaret Odası
Chamber of Commerce

www.kuto.org.tr



Sayın Üyemiz;

TOBB'dan alınan kayıtlı yazıda, Avrupa Birliği (AB) ile imzalanan Gümrük Birliği Kararı kapsamında ülkemizin AB'nin ürün güvenliği alanındaki yatay kuralları ile ürün bazlı mevzuatını üstlenmek ve uygulamakla yükümlü olduğu belirtilerek, AB teknik mevzuatına uyum ile Türk mallarının AB pazarında serbest dolaşımının temini ve vatandaşımıza güvenli ürün sağlanmasının amaçlandığı açıklanmıştır.

Yazıda, tek pazarda malların serbest dolaşımının sorunsuz işlemesi, AB yatay kuralları ile ürün kurallarının daha iyi anlaşılması ve bu kuralların daha uyumlu ve yeknesak uygulanmasına katkıda bulunulması amacıyla Avrupa Komisyonu tarafından hazırlanan Mavi Rehberin güncellenmiş versiyonunun 29 Haziran 2022 tarihli AB Resmi Gazetesi'nde yayımlandığı bilgisi verilmiştir.

Yazıda, rehberde AB ürün mevzuatı tüm kavram ve süreçleriyle açıklandığı; özellikle (AB) 2019/1020 sayılı Piyasa Gözetimi ve Denetimi Tüzüğü'nün kabulü sonrası değişiklikler, AB pazarına mesafeli ve çevrimiçi satışlar, ürünlerin tadil ve tamiri, yazılım, ürün talimatları ve güvenlik bilgileri ve Brexit sonrası duruma ilişkin hususların eklendiğinden bahsedilmiştir. Rehberin, malların serbest dolaşımının yanı sıra Birlik içerisindeki ürün güvenliğine ilişkin yüksek koruma seviyesini sağlayan hükümler hakkında bilgi edinmek isteyenlere yönelik olduğu da vurgulanmıştır.

Yazıda devamla, ülkemizdeki ilgili tüm paydaşlara ürünlerin tasarımı ve üretiminde uygunluk değerlendirmesi süreci ile akreditasyon, piyasa gözetimi ve denetimi, ithalat denetimi gibi alanlarda yol göstermesi amacıyla söz konusu rehberin Türkçe 'ye çevrildiği ve <https://ticaret.gov.tr/urun-guvenligi/guncel-mavi-rehber> adresinden rehbera ulaşılacağı belirtilmiştir.

Bilgilerinize sunarız.



TOBB koordinasyonunda; başta Amazon Türkiye, Trendyol ve Yemeksepeti olmak üzere, Askon Design Center, Hipotenüs, Ideasoftware, Ticimax ve TOBB ETÜ Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) işbirliği ve katkılarıyla 12 Şubat 2024 tarihinde E-Ticarette Uzmanlık Eğitimi 3. etabı başlatılacaktır.

Çevrimiçi platformda başlatılacak olan E-Ticarette Uzmanlık Eğitimi; e-ticaret sektöründe nitelikli insan kaynağının artırılmasını ve KOBİ'lerin dijitalleşerek e-ticarete başlamasını sağlayacaktır. Aynı zamanda, kişilerin veya işletmelerin satış kabiliyetinin ve hacminin artırılmasını destekleyecektir.

TOBB Türkiye E-Ticaret Meclisi tarafından sahiplenilen bu projede; 1 yıl içerisinde toplam 500 kişiye e-ticaret eğitimi verilmesi hedeflenmektedir. Bir eğitim grubunda en az 40 kişi olması ve toplam 52 saatlik çevrimiçi eğitimin 34 saatinin TOBB ETÜ SEM eğitmenleri tarafından geri kalanının ise sektörde profesyonel olarak görev alan uzman özel sektör temsilcileri tarafından verilmesi planlanmaktadır. Bu sayede, akademisyen ve sektör temsilcilerinin vereceği dersler ile katılımcılara hem teorik hem de pratik bilgiyi eş zamanlı verilebilmesi hedeflenmektedir. Proje sonunda yapılacak değerlendirmeye göre de başarılı olan katılımcılara TOBB ETÜ SEM tarafından sertifika verilecektir.

Projenin bir diğer önemli katkısı ise 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen ve tüm ülkeyi yasa boğan depremden etkilenen ve e-ticarette uzmanlaşmak isteyenler için TOBB ETÜ SEM tarafından önceden belirlenen kontenjan dahilinde ücretsiz eğitim imkanı sağlamasıdır.

Projeye ait detaylar ve kayıt işlemleri,

<https://www.sem.etu.edu.tr/egitim/e-ticarette-uzmanlik-egitimi> adresinden yapılmaktadır.

Üyelerimizin bilgisine sunarız.



DUYURU

BM Satın Alma Semineri

Hakkında

KUTO
Kuşadası Ticaret Odası
Chamber of Commercewww.kuto.org.tr[kusadasikuto](https://www.facebook.com/kusadasikuto)
[kusadasiticaretodasi](https://www.instagram.com/kusadasiticaretodasi)
[Kusadasi Ticaret Odasi](https://www.linkedin.com/company/kusadasiticaretodasi)
info@kuto.org.tr

Sayın Üyemiz;

TOBB'dan alınan yazıda; Birleşmiş Milletler'in (BM) Satın Alma Birimi tarafından yayımlanan ve BM Barışgücü misyonunun bulunduğu ülkelerde ve bölgelerde yapılacak başta gıda ve su olmak üzere mal ve hizmet (catering, depolama vb.) satın alımına yönelik olarak yerel firmalara bilgi vermek üzere bir seminer düzenleneceği bildirilmiştir.

Yazıda devamla, anılan seminerin 7 Mart 2024 tarihinde hibrit (New York'da fiziken ve online) olarak gerçekleştirileceği, ilgilenen firmaların duyuruda belirtilen bağlantı üzerinden kayıt yaptırımlarının gerektiği ifade edilmektedir.

İlgili duyuruya Odamız web sitesi (www.kuto.org.tr) duyurular bölümünden ulaşabilirsiniz.

